- 1 -

德农工办发〔2021〕11号

德阳市农民工工作领导小组办公室
关于做好第三届川籍农民工运动会（云健身）

参赛相关工作的通知

各区（市、县）农民工工作领导小组办公室、体育局、人力资源和

社会保障局，德阳经开区社会保障局，市政府各驻外办事处，各联

络站及有关企业：

现将四川省农民工工作领导小组办公室、四川省体育局、四川

省人力资源和社会保障厅《关于做好第三届川籍农民工运动会（云

健身）参赛相关工作的通知》（川农工办发〔2021〕7 号）转发你

们，并结合我市实际，提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、加强组织动员

各区（市、县）农民工服务机构要加强组织领导，落实专人负

责，指定具体承办工作机构，快速有序推动工作开展。各区（市、

县）农民工服务机构、体育部门要广泛发动国内外、省内外农民工、

- 2 -

工友及家庭成员，通过企业、驻外联络站、商会、运动协会等平台，

积极组织农民工参赛。市、区（市、县）要深入乡镇、企业、社区，

加大宣传、营造氛围。

二、奖项设置

（一）点赞类

经省级评定为获奖视频的，市级给予价值 200 元的奖品奖励。

（二）竞技类

1.健步走

对在全省累计步数排名进入前 10 名的团队给予 500元奖品奖

励；获得全省冠军、亚军、季军的团队再分别给予价值 500元、300

元、200元奖品奖励。

2.象棋

对进入全省前六十四名的运动员予奖品奖励。其中，第一、二、

三名分别给予价值 1000 元、600元、400元奖品奖励，第四名至十

六名的给予 200 元奖品奖励，第十七名至六十四名的给予价值 100

元奖品奖励。

（三）优秀组织奖

优秀组织奖将在积极组织农民工参赛的单位和部门中进行评

选，最终评选结果将结合参赛人数和比赛成绩综合评定。

三、任务分解

各区（市、县）、德阳经开区社会保障局要按最低参考人数（见

- 3 -

附件 2）组织人员参赛，多则不限。报名表由各区（市、县）农工

办、德阳经开区社会保障局汇总后报市农工办，象棋网络赛报名表

（见附件 3）于 11月 5 日前报送，参赛项目报名表（象棋除外）（见

附件 4）于 11月 9 日前报送。联系人：刘阳，电话：2507381，邮

箱：380988324@qq.com。

附件：1.四川省农民工工作领导小组办公室、四川省体育局、

四川省人力资源和社会保障厅《关于做好第三届川籍

农民工运动会（云健身）参赛相关工作的通知》

2.各比赛项目任务分配

3.象棋网络赛报名表

4.参赛项目报名表（象棋除外）

德阳市农民工工作领导小组办公室

2021 年 11月 3 日

- 4 -

附件 1

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

附件 2

各比赛项目任务分配

类别 项目
视频上传数量

经开区 旌阳区 罗江区 广汉市 什邡市 绵竹市 中江县

点赞类

篮球 5 15 8 15 15 15 35
足球 5 15 8 15 15 15 35

乒乓球 5 15 8 15 15 15 35
羽毛球 5 15 8 15 15 15 35
跳绳 10 30 15 30 30 30 60

广场舞 10 30 15 30 30 30 60
健身路径 10 30 15 30 30 30 60

科学健身微课堂 10 30 15 30 30 30 60

竞技类

项目 参与人数

健步走个人赛 50 200 150 200 200 200 500
象棋 5 15 12 15 15 15 33

备注：1.健步走团队赛 3 人以上即可组团，团队人数不设上限。组团数量不作要求，建议团队数量少而精，

参与人数越多越好，同时挑选有号召力、有责任心的农民工担任团长，当好团队带头人。

2.除象棋之外的项目允许共同居住的家庭成员或工友参加比赛。

- 29 -

附件 3

象棋网络赛报名表
参赛单位：（加盖公章） 联系人： 电话：

序号 运动员 性别 身份证号码 电话号码
备注

（户籍地点）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

备注：户籍地点精确到区（市、县），如德阳中江。

- 30 -

附件 4

参赛项目报名表（象棋除外）

参赛单位（加盖公章） 联系人： 电话：

备注：需在参赛项目对应栏内填写预估团队数或人数。

信息公开选项：主动公开

德阳市农民工工作领导小组办公室 2021 年 11月 3 日印发

健步走

（团队赛团队数）

健步走

（个人赛人数）

篮球

（人数）

足球

（人数）

乒乓球

（人数）

羽毛球

（人数）

跳绳

（人数）

广场舞

（人数）

健身路径

（人数）

科学健身微课堂

（人数）